
ZARZĄDZENIE NR 88/ZP/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 13 czerwca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej na wykonanie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, w ramach zadania usług ratowniczych i usług 

zapewniających bezpieczeństwo.

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 58/ZP/2018 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 10 kwietnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej wykonanie zamówienia publicznego w  trybie przetargu nieograniczonego, 
w ramach zadania usług ratowniczych i usług zapewniających bezpieczeństwo, zmienia się § 1 pkt 1, 
który otrzymuje brzmienie: ,,1/ Przewodniczący Komisji-Henryk Nogala".

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

Id: D5E0C59A-5894-44C2-960D-AB70E1834E24. Podpisany Strona 1


		2018-06-12T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




